184
Tendicatena
Ratchet type loadbinders
TENDICATENA E CATENE
PER ANCORAGGIO DEI CARICHI
LASHING CHAIN SYSTEMS
CARATTERISTICHE
SPECIFICATION

Code
Tipo
Type
Carico di lavoro
LC Lashing Capacity
Peso
Weight
Ogni metro
di catena addizionale
Additional mt of chain
kN L*
mm
g1
mm Kg/pc. Kg/m
WB 1KHKH 08 WB 1KH-KH08 40 1000 26 2,30 1,40
WB 1KHKH 10 WB 1KH-KH10 63 1000 31 3,80 2,20
WB 1KHKH 13 WB 1KH-KH13 100 1000 39 6,80 3,80
WB 1KHKH 16 WB 1KH-KH16 160 1000 56 11,00 5,70
Codice
Code
Tipo
Type

Code
Tipo
Type
Carico di lavoro
LC Lashing Capacity
Peso
Weight
Ogni metro
di catena addizionale
Additional mt of chain
kN L*
mm
g1
mm Kg/pc. Kg/m
WB 1CFSCFS 08 WB 1CFS-CFS08 40 1000 10 1,70 1,40
WB 1CFSCFS 10 WB 1CFS-CFS10 63 1000 13 3,20 2,20
WB 1CFSCFS 13 WB 1CFS-CFS13 100 1000 17 6,20 3,80
WB 1CFSCFS 16 WB 1CFS-CFS16 160 1000 20 10,00 5,70
Codice
Code
Tipo
Type
Carico di lavoro
LC Lashing Capacity
Peso
Weight
Ogni metro
di catena addizionale
Additional mt of chain
kN L*
mm
g1
mm Kg/pc. Kg/m
WB 1CFS 08 WB 1CFS08 40 1000 10 1,50 1,40
WB 1CFS 10 WB 1CFS10 63 1000 13 2,40 2,20
WB 1CFS 13 WB 1CFS13 100 1000 17 4,60 3,80
WB 1CFS 16 WB 1CFS16 160 1000 20 7,30 5,70
Codice
Code
Tipo
Type
Carico di lavoro
LC Lashing Capacity
Peso
Weight
Ogni metro
di catena addizionale
Additional mt of chain
kN L*
mm
g1
mm
g2
mm Kg/pc. Kg/m
WB 1KHCFS 08 WB 1KHCFS08 40 1000 26 10 2,00 1,40
WB 1KHCFS 10 WB 1KHCFS10 63 1000 31 13 3,50 2,20
WB 1KHCFS 13 WB 1KHCFS13 100 1000 39 17 6,50 3,80
WB 1KHCFS 16 WB 1KHCFS16 160 1000 62 20 10,50 5,70
L* = Lunghezza indicativa
Qualsiasi lunghezza su richiesta
L* = Indicative length
Any length available upon demand

Type
Carico di lavoro
LC Lashing Capacity
Peso
Weight
Ogni metro
di catena addizionale
Additional mt of chain
kN L*
mm
g1
mm
g2
mm Kg/pc. Kg/m
A 1KHPS 08 1KH-PS08 50 1000 26 9 2,80 1,60
A 1KHPS 10 1KH-PS10 80 1000 31 12 5,20 2,50
A 1KHPS 13 1KH-PS13 134 1000 39 15 8,90 4,20
TENDICATENA E CATENE G10
PER L’ANCORAGGIO DEI CARICHI
G10 LASHING CHAIN SYSTEMS
Rev. 04/2024